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2 poziomowe komfortowe mieszkanie na Warszewie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Duńska

cena 665 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 89,20 m2

Mieszkanie z widokiem na panoramę Szczecina. 2 poziomowe na 3 piętrze w niskim bloku z 2005 roku. Na
pierwszym poziomie (57,34m2) salon z otwartą kuchnią i balkonem, przedpokój , łazienka i sypialnia. Kuchnia
umeblowana i wyposażona (lodówka, zmywarka, płyta gazowa, piekarnik) Balkon i okno w salonie od wschodu, w
sypialni od zachodu.
Łazienka w glazurze i terakocie, z wanną.
Na drugi poziom (31,86 m2) wejście drewnianymi schodami, otwarta przestrzeń z wydzieloną częścią sypialnianą,
pokojem oraz łazienka z kabiną prysznicową i niedużą pralnią.
Czynsz 300 zł, ogrzewanie i ciepła woda -piec dwuobiegowy,
Przed blokiem parking dl a mieszkańców,( zamykany szlabanem )

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol PAT21026 Symbol SWO 386821

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 665 000 PLN Cena w EURO 146 167 €

Cena w USD 174 097 $ Cena za m2 7 455 PLN

Czynsz ofertowy 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Duńska

Powierzchnia całkowita 89, 20 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon
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więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl
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